
10 14 18 20 24 26 28 30 32 34 36 38 42 44

TRŽNICE 7.10 8.40 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.52 21.00 22.22
Nemocnice 7.13 8.43 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.55 21.03 22.25
U Jara 7.15 8.45 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.57 21.04 22.26
Panorama 7.16 8.46 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.58 21.05 22.27
Na Vyhlídce 7.17 8.47 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.59 21.06 22.28
Černý Kůň 7.18 8.48 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.00 21.07 22.29

× Na Pražské 7.19 8.49 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.01 21.08 22.30
Pod Hůrkami 7.21 8.51 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.03 21.10 22.32

× K Letišti 7.22 8.52 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.04 21.11 22.33
Hůrky 7.23 8.53 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.05 21.12 22.34

× U Hájovny 7.24 8.54 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.06 21.13 22.35
× Golf 7.26 8.56 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.08 21.15 22.37

Olšová Vrata střed 7.27 8.57 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.09 21.16 22.38
OLŠOVÁ VRATA 7.28 8.58 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.10 21.17 22.39
Na Krachu 7.30 9.00 11.57 13.57 15.57 17.57
Motýlek K 9.01 11.58 13.58 15.58 17.58

× Vítkova hora 7.31 9.03 12.00 14.00 16.00 18.00
Letiště rozcestí 7.32 9.04 12.01 14.01 16.01 18.01
LETIŠTĚ 7.34 9.06 12.03 14.03 16.03 18.03

2 6 8 12 16 18 20 24 26 28 30 48 34 36 40 42 44 7 9 11
M M M

TRŽNICE 5.30 6.17 6.47 7.46 9.12 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.52 21.00 22.22 TRŽNICE 16.00 17.15 22.30
Nemocnice 5.33 6.20 6.50 7.49 9.15 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.55 21.03 22.25 Západní 16.02 17.17 22.32
U Jara 5.35 6.22 6.52 7.51 9.17 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.57 21.04 22.26 Depo ČD 16.04 17.19 22.34
Panorama 5.36 6.23 6.53 7.52 9.18 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.58 21.05 22.27 Stadion ZM 16.05 17.20 22.35
Na Vyhlídce 5.37 6.24 6.54 7.53 9.19 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.59 21.06 22.28 KV Arena 16.07 17.22 22.36
Černý Kůň 5.38 6.25 6.55 7.54 9.20 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.00 21.07 22.29 Kpt. Jaroše 16.08 17.23 22.37

× Na Pražské 5.39 6.26 6.56 7.55 9.21 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.01 21.08 22.30 Moser 16.09 17.24 22.38
Pod Hůrkami 5.41 6.28 6.58 7.57 9.23 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.03 21.10 22.32 Chodovská 16.11 17.26 22.39

× K Letišti 5.42 6.29 6.59 7.58 9.24 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.04 21.11 22.33 × V Aleji 16.13 17.28 22.41
Hůrky 5.43 6.30 7.00 7.59 9.25 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.05 21.12 22.34 Jenišov, rozcestí 16.16 17.31 22.43

× U Hájovny 5.44 6.31 7.01 8.00 9.26 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.06 21.13 22.35 Hory 16.19 17.34 22.46
× Golf 5.46 6.33 7.03 8.02 9.28 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.08 21.15 22.37 LOKET, ŽEL.ST. 16.28 17.43 22.55

Olšová Vrata střed 5.47 6.34 7.04 8.03 9.29 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.09 21.16 22.38
OLŠOVÁ VRATA 5.48 6.35 7.05 8.04 9.30 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.10 21.17 22.39
Na Krachu 5.50 7.07 9.32 11.57 13.57 15.57 16.57 17.57 20.12
Motýlek 5.51 K 9.33 11.58 13.58 15.58 16.58 17.58 20.13

× Vítkova hora 7.08 9.35 12.00 14.00 16.00 18.00 20.15
Letiště rozcestí 7.09 9.36 12.01 14.01 16.01 18.01 20.16
LETIŠTĚ 7.11 9.38 12.03 14.03 16.03 18.03 20.18 8 10 12

M M M
LOKET, ŽEL.ST. 16.40 18.05 23.00
Hory 16.49 18.14 23.09
Jenišov, rozcestí 16.52 18.17 23.12

× V Aleji 16.55 18.20 23.14
Chodovská 16.57 18.22 23.16
Kpt. Jaroše 16.59 18.24 23.18
Stadion ZM 17.02 18.27 23.20
Depo ČD 17.04 18.29 23.21
Západní 17.06 18.31 23.23
TRŽNICE 17.08 18.33 23.25

Tabulky jízdních řádů linky č. 8 a 421115 přelepte.

PLATÍ OD 6.5.2011

MIMOŘÁDNÁ ZMĚNA JÍZDNÍHO ŘÁDU
LINEK MĚSTSKÉ DOPRAVY A LANOVÝCH DRAH 2011

Tabulky jízdních řádů linky č. 23 do knížky vložte (nově zavedená linka).

8

125

23 LOKET – TRŽNICE PRACOVNÍ DEN

× - zastávka na znamení M - jede v pátek od 6.5. do 31.8.

51

TRŽNICE – OLŠOVÁ VRATA – LETIŠTĚ PRACOVNÍ DEN

× - zastávka na znamení l - zastavuje jen pro vystupování

l - zastavuje jen pro vystupováníM - jede v pátek od 6.5. do 31.8.

TRŽNICE – OLŠOVÁ VRATA – LETIŠTĚ SOBOTA + NEDĚLE

× - zastávka na znamení

× - zastávka na znamení

23 TRŽNICE – LOKET PRACOVNÍ DEN

8

l

l
l



1 3 5 11
T T T T

TRŽNICE 8.00 11.00 15.00 22.30
Západní 8.02 11.02 15.02 22.32
Depo ČD 8.04 11.04 15.04 22.34
Stadion ZM 8.05 11.05 15.05 22.35
KV Arena 8.07 11.07 15.07 22.36
Kpt. Jaroše 8.08 11.08 15.08 22.37
Moser 8.09 11.09 15.09 22.38
Chodovská 8.11 11.11 15.11 22.39

× V Aleji 8.13 11.13 15.13 22.41
Jenišov, rozcestí 8.16 11.16 15.16 22.43
Hory 8.19 11.19 15.19 22.46
LOKET, ŽEL.ST. 8.28 11.28 15.28 22.55

2 4 6 12
T T T T

LOKET, ŽEL.ST. 8.40 11.40 15.40 23.00
Hory 8.49 11.49 15.49 23.09
Jenišov, rozcestí 8.52 11.52 15.52 23.12

× V Aleji 8.55 11.55 15.55 23.14
Chodovská 8.57 11.57 15.57 23.16
Kpt. Jaroše 8.59 11.59 15.59 23.18
Stadion ZM 9.02 12.02 16.02 23.20
Depo ČD 9.04 12.04 16.04 23.21
Západní 9.06 12.06 16.06 23.23
TRŽNICE 9.08 12.08 16.08 23.25

23 TRŽNICE – LOKET SOBOTA + NEDĚLE

× - zastávka na znamení T - jede v sobotu od 6.5. do 31.8.

23 LOKET – TRŽNICE SOBOTA + NEDĚLE

× - zastávka na znamení T - jede v sobotu od 6.5. do 31.8.


